

## příloha č.4 - cenová nabídka po položkách

## CENU UVÁDĚJTE V CELÝCH KORUNÁCH

<b>Klempířské a pokrývačské práce</b>	Kč/1 m2/m bez DPH	předpokládaný počet m2/4 roky (ks)	propočít za předpokl.počít m2/4 roky (Kč bez DPH)
Demontáž žlabů podokapních r.š. 250 – 500 mm	52,20	400	20 880,00
D+M žlab podokapní půlkruhové D 125 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	501,92	100	50 191,60
D+M žlab podokapní půlkruhové D 150 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	565,18	200	113 036,64
D+M žlab podokapní půlkruhové D 190 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	856,23	100	85 623,10
Demontáž žlabů 4hran. r.š. 330 – 500 mm	52,20	400	20 880,00
D+M žlab podokapní 4hranné r.š. 250 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	562,60	100	56 260,00
D+M žlab podokapní 4hranné r.š. 330 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	632,20	100	63 220,00
D+M žlab podokapní 4hranné r.š. 400 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	707,60	100	70 760,00
D+M žlab podokapní 4hranné r.š. 500 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	794,60	100	79 460,00
Demontáž žlabů nástřešních obých r.š. 500 – 660 mm	113,68	400	45 471,88
D+M žlab nástřešní obly r.š. 500 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	862,81	200	172 561,66
D+M žlab nástřešní obly r.š. 660 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	967,19	200	193 438,11
Demontáž odpadních trub kruhových d= 75 – 200 mm	52,20	400	20 880,00
D+M odpadní trubky kruhové D 87 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	639,15	100	63 914,96
D+M odpadní trubky kruhové D 100 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	737,37	200	147 474,52
D+M odpadní trubky kruhové D 120 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	1071,16	100	107 116,28
Demontáž odpadních trub 4 hraných o str. 75 – 150 mm	52,20	400	20 880,00

D+M odpadní trouby čtvercové o straně 75 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	1152,54	100	115 254,00
D+M odpadní trouby čtvercové o straně 100 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	1203,80	100	120 379,59
D+M odpadní trouby čtvercové o straně 120 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	1345,54	100	134 553,95
D+M odpadní trouby čtvercové o straně 150 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	1495,12	100	149 511,54
Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm	52,20	200	10 440,00
D+M oplechování říms rš od 100 do 200 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	390,86	200	78 171,64
Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	52,20	200	10 440,00
D+M oplechování říms rš od 250 do 330 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	475,60	200	95 120,00
Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm	52,20	200	10 440,00
D+M oplechování říms rš od 400 do 500 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	573,25	200	114 650,48
Demontáž oplechování říms rš od 600 do 800 mm	87,00	200	17 400,00
D+M oplechování říms rš od 600 do 800 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	909,13	200	181 825,79
Demontáž oplechování říms rš 900 mm	87,00	200	17 400,00
D+M oplechování říms rš . 900 mm z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	1000,04	200	200 008,37
Demontáž oplechování okapů pod nástřešním, nebo nadřímsovým žlabem, rš 500 – 1000 mm	145,00	400	58 000,00
D+M oplechování okapů pod nástřešním, nebo nadřímsovým žlabem, rš 500 z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	567,42	200	113 483,91
D+M oplechování okapů pod nástřešním, nebo nadřímsovým žlabem, rš 660 z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	755,16	200	151 032,00
D+M oplechování okapů pod nástřešním, nebo nadřímsovým žlabem, rš 750 z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	852,60	200	170 520,00
D+M oplechování okapů pod nástřešním, nebo nadřímsovým žlabem, rš 1000 z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm včetně doplňků	1119,40	200	223 880,00

Přebití krytiny Alukryt pomocí kroucených hřebů	87,00	8000	696 000,00
Výměna poškozených šablon Alukryt včetně dodávky šablon	632,20	200	126 440,00
Výměna poškozených betonových tašek Bramac alpská taška	522,00	200	104 400,00
Vyčištění střešních žlabů	3,48	50000	174 000,00
<b>CELKEM ZA SKUPINU</b>			<b>4 405 400,00</b>

<b>REKAPITULACE</b>	<b>Kč bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Kč vč. DPH</b>
<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM</b>	<b>4 405 400,00</b>	<b>925 134,00</b>	<b>5 330 533,99</b>

Poznámky :

- 1) Většina prací bude prováděna ve stížených podmínkách při zachování provozu na dotčených oddělení.
  - 2) Veškeré položky požadovaných prací musí zahrnovat ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při prováděných pracích.
  - 4) Výše uvedený předpokládaný objem prací byl stanoven na základě potřeb za předcházející období a nezavazuje kupujícího tento objem prací objednat. Skutečné množství prací se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele.
- Žádná z položek nesmí mít nulovou hodnotu.

Datum : 27.09.2016

Podpis oprávněné osoby .



IČO 25943367  
DIČ CZ25943367